
Logitech Headset Stereo H110/ drátová
sluchátka + mikrofon/ 3,5 mm jack/ šedá

cena vč DPH: 418 Kč
cena bez DPH: 346 Kč

Kód zboží (ID): 227399

PN: 981-000271

Záruka: 24 měsíců

Snadný způsob zahájení hovoru online Pro počítače, které využívají samostatný
vstup pro mikrofon a zvukový výstup 3,5 mm. Nenáročná a efektivní pro každodenní
použití a kompatibilní s většinou operačních systémů a platforem. Uslyšíte přesně
to, co potřebujete a bude vám dobře rozumět. Streofonní zvuk Vychutnejte si čistý
zvuk pro hudbu, hry a hovory. Spolehlivá stereofonní náhlavní souprava pro
každodenní úkoly včetně videohovorů s rodinou nebo kolegy. Otočný mikrofon
Držák mikrofonu lze natočit o 180° pro nasazení na levou i pravou stranu hlavy.
Mikrofon lze flexibilně umístit pro lepší snímání hlasu a potlačení okolního šumu.
Když držák mikrofonu nepoužíváte, stačí jej odklopit stranou. Nastavitelný hlavový
most Robustní a zároveň lehká stereofonní náhlavní souprava disponuje širokými
možnostmi nastavení. Ultrajemné pěnové náušníky zajistí pohodlí po celé hodiny.
Připojení pomocí dvou konektroů Soupravu můžete připojit k počítačům, které
využívají samostatný vstup pro mikrofon a zvukový výstup 3,5 mm. Není
kompatibilní s počítači Chromebook™, tablety nebo zařízeními Mac. Rozměry Výška
x šířka x hloubka: 162 mm x 144 mm x 46 mm Hmotnost: .074 Kg Systémové
požadavky Kompatibilní s běžnými aplikacemi pro volání napříč prakticky všemi
platformami a operačními systémy. Analogové připojení prostřednictvím zdířek 3,5
mm pro vstup a výstup zvuku. Technické parametry Vstupní impedance: 32 ohmů
Citlivost (sluchátka): 100 dB +/-3 dB Citlivost (mikrofon): -58 dBV/µbar, -38 dBV/Pa
+/-4 dB Frekvenční rozsah (náhlavní souprava): 20 Hz–20 kHz Frekvenční rozsah
(mikrofon): 100 Hz–16 kHz Délka kabelu: 1,8 m Obsah balení Stereofonní náhlavní
souprava Uživatelská dokumentace Informace o záruce Dvouletá omezená záruka
na hardware Číslo dílu Číslo produktu: 981-000271



Snadný způsob zahájení hovoru online Pro počítače, které využívají samostatný
vstup pro mikrofon a zvukový výstup 3,5 mm. Nenáročná a efektivní pro
každodenní použití a kompatibilní s většinou operačních systémů a platforem.
Uslyšíte přesně to, co potřebujete a bude vám dobře rozumět. Streofonní zvuk
Vychutnejte si čistý zvuk pro hudbu, hry a hovory. Spolehlivá stereofonní náhlavní
souprava pro každodenní úkoly včetně videohovorů s rodinou nebo kolegy. Otočný
mikrofon Držák mikrofonu lze natočit o 180° pro nasazení na levou i pravou stranu
hlavy. Mikrofon lze flexibilně umístit pro lepší snímání hlasu a potlačení okolního
šumu. Když držák mikrofonu nepoužíváte, stačí jej odklopit stranou. Nastavitelný
hlavový most Robustní a zároveň lehká stereofonní náhlavní souprava disponuje
širokými možnostmi nastavení. Ultrajemné pěnové náušníky zajistí pohodlí po celé
hodiny. Připojení pomocí dvou konektroů Soupravu můžete připojit k počítačům,
které využívají samostatný vstup pro mikrofon a zvukový výstup 3,5 mm. Není
kompatibilní s počítači Chromebook™, tablety nebo zařízeními Mac. Rozměry
Výška x šířka x hloubka: 162 mm x 144 mm x 46 mm Hmotnost: .074 Kg
Systémové požadavky Kompatibilní s běžnými aplikacemi pro volání napříč
prakticky všemi platformami a operačními systémy. Analogové připojení
prostřednictvím zdířek 3,5 mm pro vstup a výstup zvuku. Technické parametry
Vstupní impedance: 32 ohmů Citlivost (sluchátka): 100 dB +/-3 dB Citlivost
(mikrofon): -58 dBV/µbar, -38 dBV/Pa +/-4 dB Frekvenční rozsah (náhlavní
souprava): 20 Hz–20 kHz Frekvenční rozsah (mikrofon): 100 Hz–16 kHz Délka
kabelu: 1,8 m Obsah balení Stereofonní náhlavní souprava Uživatelská
dokumentace Informace o záruce Dvouletá omezená záruka na hardware Číslo dílu
Číslo produktu: 981-000271

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

